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HANDVERK OG HONNUN i Radhusinu

26. til 29. oktdber 2006

B Fimmtudagur 26. oktéber kl. 17.30- 19 Opnun
B Fostudagur 27. oktober kl. 12 - 19

B Laugardagur 28. oktéber kl. 12 - 18

B Sunnudagur 29. oktober kl. 12 - 18

Allir velkomnir — Adgangur ékeypis

. BLONDUD TAKNI

Gigja Kjartansdottir
Urtasmidjan Fossbrekku
Svalbardsstrond

601 Akureyri

s. 462 4769 / 861 4769
gigja@urtasmidjan.is
www.urtasmidjan.is

Gler og jarn

Steinunn Steinporsdottir
st.st@mi.is

Slavko Velemir
slavko@centrum.is
www.this.is/glerogjarn

Halla Birgisdottir
Mulasida 3e

600 Akureyri

s. 659 6545
hallab1@simnet.is

Pall Kristjansson
Alafossvegi 29

270 Mosfellsbaer

s. 566 7408 / 899 6903
palli@knifemaker.is
www.knifemaker.is

. HORN OG BEIN

Elin Kjartansdottir
Toverid Tumsa
Nordurhlid, Adaldal
641 Hasavik

s. 464 3550 / 864 2573
tumsa@klaki.net
www.tumsa.klaki.net

Gudran A. Steingrimsdéttir
Stekkjarflotum

601 Akureyri

s. 463 1282/ 865 1621
stekkjar@nett.is
www.listalind.is/gas

O LEIR OG GLER

Aase Agerskov Oskarsson
Rerholmsgade 14

1352 Kgbenhavn K
Danmork

s.+4533 1527 17
aase@oskarsson.dk

Anna Sigridur HroOmarsdottir
ash keramik Nokkvavogur 42
104 Reykjavik

s. 453 8031/ 849 6677
annaogpetur@simnet.is
www.ash.is

Dréfn Guémundsdottir
Islensk list Falkagotu 30b
107 Reykjavik

s. 552 3789/661 1144
art@isl.is
www.icelandicart.is

Gegga - Helga Birgisdottir
Skipasundi 38

104 Reykjavik

s. 567 0778 /898 0778
geggab@yahoo.com

Inga Elin

Svoluhofda 12

270 Mosfellsbaer

s. 566 8577 / 699 8577
ingaelin@hotmail.com
www.ingaelin.com

Kristbjorg Gudmundsdottir
Hvassaleiti 119

103 Reykjavik

s. 553 7454/ 860 8104
hvassaleiti119@simnet.is
www.simnet.is/ceramics

Kristin Sigfridur Gardarsdottir
Studio Subba

Hamraborg 1

200 Képavogur

s. 895 9556

kristin@subba.is
www.subba.is

Margrét Jonsdottir
Granufélagsgotu 48

600 Akureyri

s. 462 5668 / 462 5995
margretjonsdottir@simnet.is
www.margretjonsdottir.com

Olof Bjork Oddsdéttir
Adalgotu 17

430 Sudureyri

s. 456 6202 / 845 5630
olofbjork@simnet.is

Ol6f Erla Bjarnadéttir
Lindarhvammi 9

200 Képavogur

s. 554 6623 / 892 5544
olofe@centrum.is
www.Kirs.is

Sigran OI6f Einarsdéttir
Gler i Bergvik
Vikurgrund 8 - 10

116 Reykjavik

s. 566 7067 / 699 2681
glerberg@simnet.is
www.simnet.is/glerberg

Steinunn Aldis Helgadottir
Leirkrasin

Hakotsvor 9

225 Alftanes

s. 564 0607 / 661 2179
leirkrus@leir.is

www. leir.is

pordis Sigfusdottir
Brottukinn 6

220 Hafnarfjordur

s. 486 8982 / 694 2595
tordissig@simnet.is

LEDUR, SKINN
0G ROD
Gudbjorg Jona Magnusdoéttir
NaNa Bardastadir 11
112 Reykjavik
s. 567 6274 / 847 8980

gudbjorg40@internet.is
www.listalind.is/

Herdis Egilsdéttir
Haedargardi 12
108 Reykjavik
5.8919018

Jérunn Déra Sigurjonsdottir
Litla flugan textilverksteedi
Skipholti 21

105 Reykjavik

s. 5610847 /891 6676
litlaflugan@litlaflugan.is
www.litlaflugan.is

Maria Kristin Magnusdottir
MKM - footwear

s. 898 1578
maria@mkm-footwear.com
www.mkm-footwear.com

Ragga Olafs

s. +44 208 789 4374

+44 788 064 3440
raggaolafs@hotmail.com
www.raggadesign.com

Signy Ormarsdéttir
Einbuabla 18a

700 Egilsstadir

s. 471 2627 / 864 4958
designy@simnet.is
www.simnet.is/designy

Sigrin Gudmundsdéttir
s. 690 3173
maurildi@gmail.com

TRE

Bjarni Por Kristjansson
Blesugrof 11

108 Reykjavik

s. 568 4654 / 697 6294
talg@isl.is
www.knifemaker.is/TheBrother

Chuck Mack

Funafold 45

112 Reykjavik

s. 860 0857
chuck@chuckmackdesign.com
www.chuckmackdesign.com

Lara Gunnarsdéttir
Smavinir

Adalgotu 13

340 Stykkisholmur
s.438 1617 / 896 1909
smavinir@simnet.is
www.simnet.is/smavinir

Pall S. Gardarsson

Himneskir herskarar

s. 552 1783 /862 2783
himneskirherskarar@simnet.is
www.himneskirherskarar.is

Philippe Ricart
Haholti 11

300 Akranes

s. 431 1887 / 695 8738
phiric@islandia.is

Reynir Sveinsson
Faxatuni 36

210 Gardabeer

s. 565 8588 / 896 0588
reyn@mi.is
www.simnet.is/reyndor

. SKARTGRIPIR

Dyrfinna Torfadottir
Safnasveedid Gordum
300 Akranes

s. 464 3460 / 862 6060
diditorfa@simnet.is
www.diditorfa.com

Halla Bogadottir
s. 862 4706
hallaboga@simnet.is

Katrin V. Karlsdottir
Furuhjalla 2

200 Képavogur

s. 554 6046 / 698 7012
kvalka@gmail.com

Steinunn Bergsteinsdottir
Vogaseli 7

109 Reykjavik

s. 587 2899 / 862 3309
essbedesign@isl.is

% TEXTILL

Adalbjorg Erlendsdottir
RE-105 - Skulatun 4, 3. haed
105 Reykjavik

s. 699 0490

www.budda.is
adalbjorg@budda.is

Arnpradur Seemundsdéttir
Ullarvinnslan bingborg
801 Selfoss

s. 482 1027 / 693 6509
ull@eyjar.is
www.thingborg.net

Eva Vilhelmsdottir
Raudalaek 65

105 Reykjavik

s. 588 3535/ 821 3565
ever@isl.is
www.utanum.is

FITJAKOT textilverkstaedi
Rannveig Helgadéttir
Hellubraut 9

220 Hafnarfjordur

s. 555 1934/ 897 4663
Gudrun Hannele Henttinen
Vidimelur 25

107 Reykjavik

s. 551 6686 / 659 6686
fitjakot@gmail.com

HADDA

Guordn H. Bjarnadottir
Barmahlid 2

603 Akureyri

s. 899 8770
ghb@akmennt.is

Gunnhildur Stefansdottir
Pinghdlsbraut 19 - 21c
200 Koépavogur

s. 564 3395 /867 5723
gunnhild@ismennt.is

Héléne Magnusson
Bakkastigur 1

101 Reykjavik

5. 690 8314
helene@mmedia.is
www.helenemagnusson.com

Helga Palina Brynjolfsdottir
Vitastig 3

101 Reykjavik

s. 561 6799 / 848 2999
helga.palina@lIhi.is
http://helgapalina.lhi.is

Hélmfridur Ofeigsdéttir
Buast6dum

690 Vopnafjordur
s.473 1480/ 866 1480

HANDVERK OG HONNUN
www.handverkoghonnun.is

Adalstreeti 12
101 Reykjavik

Hronn Vilhelmsdottir
Textilkjallarinn
Bardnsstig 59

101 Reykjavik

s. 551 3584 / 822 3584
textil@textil.is
www.textil.is

iris Ol6f Sigurjénsdottir
Laugasteini

621 Dalvik

s. 466 3370/ 892 1497
irisolof@hotmail.com

Jofridur Benediktsdottir
Fifuhjalla 6

200 Kopavogur

s. 862 6414
jofridur@centrum.is
www.handidir.is

Jona Bjorg Jonsdottir
jbj design

Skolagerdi 5

200 Képavogur

s. 554 2718
jbj@jbj.is

www.jbj.is

Vinnustofa

Katrinar og Stefans
Hladbae 9

110 Reykjavik

s. 587 1673
katrinh@simnet.is
shalldors@simnet.is
www.simnet.is/katrinh

Margrét Baldursdottir
Hjallalundi 7b

600 Akureyri

s. 462 5312 /892 5312
brandugla@simnet.is
www.brandugla.net

Margrét O. Ledpoldsdéttir
Vatnsstig 9

101 Reykjavik

s. 5515831/ 699 5831
margret@leopold.is
www.leopold.is/margret

Maria Valsdottir
Jofrabakka 12
Reykjavik

s. 587 8284 /663 2919
mariavals@isl.is

Nanna Eggertsdottir
Ljosvallagotu 8

101 Reykjavik

s. 865 0557
nannaeggertsdott@hotmail.com

Snjélaug G. Sigurjonsdottir
Flétturima 22

112 Reykjavik

s. 849 2568
snjolaug@postkasse.com

Soffia Magnusdoéttir
Frostafold 101

112 Reykjavik

s. 557 2218 /895 2218
soffia@this.is
www.this.is/soffia

Tehettan Freyja
Sigriour Hafstad og
Sigurbjorg Snorradottir
Tjorn Svarfadardal

621 Dalvik

s. 466 1555
hafstad@simnet.is

Porbjorg Valdimarsdéttir
Verksmidjan
Skélavordustig 10

101 Reykjavik

5. 694 7101
thorbjorg@internet.is

borey Maren Sigurdardottir
Einarsnesi 72

101 Reykjavik

s. 552 1109
totamaja@totamaja.is
www.totamaja.is

bérunn Simonardottir
Hja Tétu

Skipholti 21

105 Reykjavik

s. 588 2909 / 892 2909
totas@simnet.is
www.hjatotu.com
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